Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

82101800 1.00 $ 58,900.00 $ 58,900.00generación de contenidos, el manejo de sus redes

sociales, y pauta en redes

SUBTOTAL: $ 58,900.00
+ IVA (16%): $ 9,424.00

TOTAL: $ 68,324.00

SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Número de Cuenta: 9687
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|9ec1dca9-e009-4809-9fe6-27a559ef1dcf|2018-06-08T12:05:24|Av2N0P3xCZHS+0OqKUeKzStmwBwXNgCAQ